
Dalībvalstu sniegtais informācijas kopsavilkums par valsts atbalstu, kas piešķirts saskaņā ar Komi-
sijas 2003. gada 23. decembra Regulu (EK) Nr. 1/2004 par EK Līguma 87. un 88. panta piemērošanu
attiecībā uz valsts atbalstu maziem un vidējiem uzņēmumiem, kuri nodarbojas ar lauksaimniecības

produktu ražošanu, pārstrādi un tirdzniecību

(2005/C 104/03)

Atbalsta Nr.: XA Nr. 38/04

Dalībvalsts: Itālija

Reģions: Veneto reģions

Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta saņēmēja uzņē-
muma nosaukums: Vēsturiski vai arheoloģiski nozīmīgo ēku
un ainavu saglabāšana

Juridiskais pamats: Legge Regionale 12 Dicembre 2003, n. 40
Titolo IX Capo II art. 38 “Nuove norme per gli interventi in
agricoltura” e successive modifiche ed integrazioni. Il testo
coordinato della legge è pubblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione del Veneto n. 40 del 13/04/2004.

Plānotie ikgadējie izdevumi saskaņā ar shēmu vai uzņē-
mumam piešķirtā individuālā atbalsta kopējais apjoms: At-
balsta shēmas gada budžets ir noteikts Finanšu likumā, ko katru
gadu pieņem Reģionālā padome. Prognozējamais piešķiramo lī-
dzekļu apjoms ir EUR 200 000,00 gadā, taču tas ir tikai
orientējošs skaitlis.

Atbalsta maksimālā intensitāte: Līdz 100 % no attaisnotajiem
izdevumiem.

Piešķiršanas datums: 2004. gada 1. septembris

Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta darbības
termiņš: Līdz 2007. gada 30. jūnijam

Atbalsta mērķis:

1) Vides aizsardzība

2) Kultūras mantojuma saglabāšana

3) Kultūra

2003. gada 23. decembra Regulas (EK) Nr. 1/2004 5. panta 1.
un 2. punkts.

Atbalsta shēmas attaisnotās izmaksas: izdevumi saistībā ar pasā-
kumiem, kas paredzēti lauksaimniecības uzņēmumu ar
ražošanu nesaistīto daļu, piemēram, vēsturiskas vai arheoloģi-
skas nozīmes ēku vai agrārās ainavas tradicionālo aspektu sagla-
bāšanai; šīs izmaksas kā atlīdzība par uzņēmuma īpašnieku,
viņu ģimenes locekļu vai darbinieku ieguldīto darbu var
sasniegt maksimālo apmēru EUR 10 000 gadā.

Attiecīgā(-s) tautsaimniecības nozare(-s): Atbalsta shēma
attiecas uz lauku ainavas un vēsturiskās apbūves saglabāšanas
un uzlabošanas pasākumiem to lauksaimniecības uzņēmumu
teritorijā, kas nodarbojas ar Līguma I pielikumā uzskaitīto lauk-
saimniecības produktu ražošanu, pārstrādi un/vai tirdzniecību.

Piešķīrējas iestādes nosaukums un adrese:

Regione Veneto
Giunta Regionale
Direzione Politiche Agroambientali e Servizi per l'Agricoltura
Via Torino 110, I-30174 Mestre (VE)

Tīmekļa vietne:

http://www.consiglioveneto.it/leggi/2003/03lr0040.html

Atbalsta Nr.: XA Nr. 39/04

Dalībvalsts: Itālija

Reģions: Veneto reģions

Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta saņēmēja uzņē-
muma nosaukums: Atbalsts zemes pārdalīšanai

Juridiskais pamats: Legge Regionale 12 Dicembre 2003, n. 40
Titolo VIII Capo I art. 31. “Nuove norme per gli interventi in
agricoltura” e successive modifiche ed integrazioni. Il testo
coordinato della legge è pubblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione del Veneto n. 40 del 13/04/2004.

Plānotie ikgadējie izdevumi saskaņā ar shēmu vai uzņē-
mumam piešķirtā individuālā atbalsta kopējais apjoms: At-
balsta shēmas gada budžets ir noteikts Finanšu likumā, ko katru
gadu pieņem Reģionālā padome. Prognozējamais piešķiramo lī-
dzekļu apjoms ir EUR 150 000,00 gadā. Skaitlis ir orientējošs.

Atbalsta maksimālā intensitāte: Līdz 100 % no attaisnotajiem
izdevumiem.

Piešķiršanas datums: 2004. gada 1. septembris

Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta darbības
termiņš:: Līdz 2007. gada 30. jūnijam

Atbalsta mērķis:

1) Nodarbinātība

2) Nozares attīstība

2003. gada 23. decembra Regulas (EK) Nr. 1/2004 12. pants.

Atbalsta shēmas attaisnotās izmaksas: izdevumi zemes pārda-
līšanas plānu izstrādei un vadībai, ko veic valsts iestādes vai
zemes uzlabošanas kooperatīvi; tehniskie izdevumi, notariālās,
administratīvās un reģistrācijas izmaksas, kuras rodas lauksaim-
niecības uzņēmumiem saistībā ar zemes pārdales plānu īste-
nošanu.

29.4.2005. C 104/9Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Attiecīgā(-s) tautsaimniecības nozare(-s): Atbalsta shēma
attiecas uz zemes pārdalīšanas pasākumiem, kuros iesaistīti
lauksaimniecības uzņēmumi, kas nodarbojas ar lauksaimnie-
cības produktu ražošanu, pārstrādi un/vai pārdošanu, saskaņā
ar Līguma I pielikumu.

Piešķīrējas iestādes nosaukums un adrese:

Regione Veneto
Giunta Regionale
Direzione Politiche Agroambientali e Servizi per l'Agricoltura
Via Torino 110, I-30174 Mestre (VE)

Tīmekļa vietne:

http://www.consiglioveneto.it/leggi/2003/03lr0040.html

Atbalsta Nr.: XA Nr. 40/04

Dalībvalsts: Itālija

Reģions: Veneto reģions

Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta saņēmēja uzņē-
muma nosaukums: Atbalsts ražotāju apvienību dibināšanai un
darba uzsākšanai

Juridiskais pamats: Legge Regionale 12 Dicembre 2003, n. 40
Titolo XI Capo I art. 48. “Nuove norme per gli interventi in
agricoltura” e successive modifiche ed integrazioni. Il testo
coordinato della legge è pubblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione del Veneto n. 40 del 13/04/2004.

Plānotie ikgadējie izdevumi saskaņā ar shēmu vai uzņē-
mumam piešķirtā individuālā atbalsta kopējais apjoms: At-
balsta shēmas gada budžets ir noteikts Finanšu likumā, ko katru
gadu pieņem Reģionālā padome. Prognozējamais piešķiramo lī-
dzekļu apjoms ir EUR 500 000,00 gadā, taču tas ir tikai
orientējošs skaitlis.

Atbalsta maksimālā intensitāte: Līdz 100 % no attaisnotajiem
ražotāju apvienības izdevumiem tās darbības pirmajā gadā, līdz
80 % otrajā gadā, līdz 60 % trešajā gadā, līdz 40 % ceturtajā
gadā un līdz 20 % piektajā gadā pēc tam, kad ražotāju apvie-
nība ir oficiāli atzīta.

Piešķiršanas datums: 2004. gada 1. septembris

Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta darbības
termiņš: Līdz 2007. gada 30. jūnijam

Atbalsta mērķis:

1) Nodarbinātība

2) Nozares attīstība

2003. gada 23. decembra Regulas (EK) Nr. 1/2004 10. pants.

Atbalsta shēmas attaisnotās izmaksas: izdevumi par atbilstošu
ēku un zemesgabalu īri vai nomu, biroja aprīkojuma iegādi,
ieskaitot datoru aparatūru un programmu nodrošinājumu,

personāla izmaksas, darbības izmaksas, kā arī notariālos un
administratīvos izdevumus.

Attiecīgā(-s) tautsaimniecības nozare(-s): Atbalsta shēma
ražotāju apvienību dibināšanai un darba uzsākšanai attiecas uz
tām nozarēm, kurām nav paredzēts atbalsts saskaņā ar tirgus
kopējās organizācijas shēmu.

Piešķīrējas iestādes nosaukums un adrese:

Regione Veneto
Giunta Regionale
Direzione Politiche Agroambientali e Servizi per l'Agricoltura
Via Torino 110, I-30174 Mestre (VE)

Tīmekļa vietne:

http://www.consiglioveneto.it/leggi/2003/03lr0040.html

Atbalsta numurs: XA No 41/04

Dalībvalsts: Itālija

Reģions: Veneto

Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta saņēmēja uzņē-
muma nosaukums: Atbalsts jauniem lauksaimniekiem
darbības uzsākšanai.

Juridiskais pamats: Legge Regionale 12 Dicembre 2003, n. 40
Titolo VII Capo I art. 30. “Nuove norme per gli interventi in
agricoltura” e successive modifiche ed integrazioni. Il testo
coordinato della legge è pubblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione del Veneto n. 40 del 13/04/2004.

Plānotie ikgadējie izdevumi saskaņā ar shēmu vai uzņē-
mumam piešķirtā individuālā atbalsta kopējais apjoms: At-
balsta shēmas gada budžets ir noteikts Finanšu likumā, ko katru
gadu pieņem Reģionālā padome. Prognozējamais piešķiramo lī-
dzekļu apjoms ir EUR 700 000,00 gadā, taču tas ir tikai aptu-
vens aprēķins.

Atbalsta maksimālā intensitāte: EUR 25 000,00 jaunajiem
lauksaimniekiem darbības uzsākšanai. Šo atbalstu ir iespējams
apvienot ar citu atbalstu, ko piešķir saskaņā ar Regulu (EK)
1257/99, bet tas nedrīkst pārsniegt šīs Regulas 8. panta 2. punk-
tā noteikto maksimālo summu.

Piešķiršanas datums: 2004. gada 1. septembris

Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta darbības
termiņš: Līdz 2007. gada 30. jūnijam

Atbalsta mērķis:

1) Nodarbinātība

2) Nozares attīstība

2003. gada 23. decembra Regulas (EK) 1/2004 8. pants.

Atbalsta shēmas attaisnotās izmaksas: atbalsts jaunajiem lauk-
saimniekiem darbības uzsākšanai.

29.4.2005.C 104/10 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Attiecīgā(-s) tautsaimniecības nozare(-s): Shēma attiecas uz
atbalstu jaunajiem lauksaimniekiem, uzsākot darbību lauksaim-
niecības uzņēmumos, kas nodarbojas ar Līguma I pielikumā
minēto lauksaimniecības produktu ražošanu, pārstrādi un/vai
tirdzniecību.

Piešķīrējas iestādes nosaukums un adrese:

Regione Veneto
Giunta Regionale
Direzione Politiche Agroambientali e Servizi per l'Agricoltura
Via Torino 110, I-30174 Mestre (VE)

Tīmekļa vietne:

http://www.consiglioveneto.it/leggi/2003/03lr0040.html

Atbalsta numurs: XA No 42/04

Dalībvalsts: Itālija

Reģions: Veneto reģions

Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta saņēmēja uzņē-
muma nosaukums: Atbalsts saimniecību kvalitātes sistēmu
sertificēšanai.

Juridiskais pamats: Legge Regionale 12 Dicembre 2003, n. 40
Titolo XII Capo I art. 50 “Nuove norme per gli interventi in
agricoltura” e successive modifiche ed integrazioni. Il testo
coordinato della legge è pubblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione del Veneto n. 40 del 13/04/2004.

Plānotie ikgadējie izdevumi saskaņā ar shēmu vai uzņē-
mumam piešķirtā individuālā atbalsta kopējais apjoms: At-
balsta shēmas gada budžets ir noteikts Finanšu likumā, ko katru
gadu pieņem Reģionālā padome. Prognozējamais piešķiramo lī-
dzekļu apjoms ir EUR 300 000,00 gadā, taču tas ir tikai
orientējošs skaitlis.

Atbalsta maksimālā intensitāte: Līdz EUR 100 000,00
katram saņēmējam trīs gadu laikā.

Piešķiršanas datums: 2004. gada 1. septembris.

Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta darbības
termiņš: Līdz 2007. gada 30. jūnijam

Atbalsta mērķis:

1) Nodarbinātība

2) Apmācība

3) Nozares attīstība

2003. gada 23. decembra Regulas (EK) 1/2004 13. pants.

Atbalsta shēmas attaisnotās izmaksas: izdevumi tirgus izpētei,
produkta izstrādei un attīstībai, kvalitātes nodrošināšanas un
vides audita sistēmu ieviešanai, personāla apmācībai, kontroles
sistēmu piemērošanai, ko veic trešās personas vai trešo personu
vārdā ar mērķi ieviest saimniecības kvalitātes vadības un

kontroles sistēmas, un sertificēšanai, kuru veic trešo personu
organizācijas, kas ir akreditētas saskaņā ar spēkā esošajiem
noteikumiem.

Attiecīgā(-s) tautsaimniecības nozare(-s): Shēma attiecas uz
pasākumiem, lai atbalstītu kvalitātes vadības un nodrošināšanas
sistēmu ieviešanu un sertificēšanu, sanitārās paškontroles
vadības sistēmu ieviešanu un sertificēšanu, balstoties uz risku
un kritisko punktu analīzi, uzņēmumos, kas nodarbojas ar EK
Līguma I pielikumā minēto lauksaimniecības produktu
ražošanu, pārstrādi un/vai tirdzniecību.

Piešķīrējas iestādes nosaukums un adrese:

Regione Veneto
Giunta Regionale
Direzione Politiche Agroambientali e Servizi per l'Agricoltura
Via Torino 110, I-30174 Mestre (VE)

Tīmekļa vietne:

http://www.consiglioveneto.it/leggi/2003/03lr0040html

Atbalsta numurs: XA No 43/04

Dalībvalsts: Itālija

Reģions: Veneto reģions

Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta saņēmēja uzņē-
muma nosaukums: Atbalsts apdrošināšanas prēmiju izdevu-
miem un daudzrisku apdrošināšanas līgumu noslēgšanai.

Juridiskais pamats: Legge Regionale 12 Dicembre 2003, n. 40
Titolo XVI. Capo II art. 63. “Nuove norme per gli interventi in
agricoltura” e successive modifiche ed integrazioni. Il testo
coordinato della legge è pubblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione del Veneto n. 40 del 13/04/2004.

Plānotie ikgadējie izdevumi saskaņā ar shēmu vai uzņē-
mumam piešķirtā individuālā atbalsta kopējais apjoms:: At-
balsta shēmas gada budžets ir noteikts Finanšu likumā, ko katru
gadu pieņem Reģionālā padome. Prognozējamais piešķiramo lī-
dzekļu apjoms ir EUR 300 000,00 gadā, taču tas ir tikai
orientējošs skaitlis.

Atbalsta maksimālā intensitāte: Līdz 50 % no apdrošināšanas
prēmiju izdevumiem, kas radušies lauksaimniecības uzņēmu-
miem.

Piešķiršanas datums: 2004. gada 1. septembris

Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta darbības
termiņš: 2007. gada 30. jūnijs.

Atbalsta mērķis:

1) Nodarbinātība

2) Nozares attīstība

29.4.2005. C 104/11Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



2003. gada 23. decembra Regulas (EK) Nr. 1/2004 11. pants.

Atbalsta shēmas attaisnotās izmaksas: izdevumi saistībā ar
apdrošināšanas prēmijām par risku apdrošināšanu attiecībā uz
lauksaimniecības produkcijai un ražošanas līdzekļiem nodarīta-
jiem zaudējumiem, ko radījuši nelabvēlīgi klimatiskie apstākļi,
kas pielīdzināmi dabas katastrofām; izdevumi saistībā ar
apdrošināšanas prēmijām attiecībā uz citiem zaudējumiem,
kurus izraisījuši nelabvēlīgi klimatiskie apstākļi, kas pielīdzi-
nāmi dabas katastrofām, un zaudējumiem, kurus radījušas dzīv-
nieku un augu slimības.

Attiecīgā(-s) tautsaimniecības nozare(-s): Atbalsta shēma
attiecas uz riska vadības pasākumiem lauksaimniecības uzņē-
mumos, kas nodarbojas ar Līguma I pielikumā minēto lauk-
saimniecības produktu ražošanu.

Piešķīrējas iestādes nosaukums un adrese:

Regione Veneto
Giunta Regionale
Direzione Politiche Agroambientali e Servizi per l'Agricoltura
Via Torino 110, I-30174 Mestre (VE)

Tīmekļa vietne:

http://www.consiglioveneto.it/leggi/2003/03lr0040.html

Atbalsta numurs: XA No 44/04

Dalībvalsts: Itālija

Reģions: Veneto reģions

Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta saņēmēja uzņē-
muma nosaukums: Izsekojamības sistēmu veicināšana.

Juridiskais pamats: Legge Regionale 12 Dicembre 2003, n. 40
Titolo XII Capo I art. 51 “Nuove norme per gli interventi in
agricoltura” e successive modifiche ed integrazioni. Il testo
coordinato della legge è pubblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione del Veneto n. 40 del 13/04/2004.

Plānotie ikgadējie izdevumi saskaņā ar shēmu vai uzņē-
mumam piešķirtā individuālā atbalsta kopējais apjoms: At-
balsta shēmas gada budžets ir noteikts Finanšu likumā, ko katru
gadu pieņem Reģionālā padome. Prognozējamais piešķiramo lī-
dzekļu apjoms ir EUR 300 000,00 gadā, taču tas ir tikai
orientējošs skaitlis.

Atbalsta maksimālā intensitāte: Līdz EUR 100 000 katram
saņēmējam trīs gadu laikposmā.

Piešķiršanas datums: 2004. gada 1. septembris

Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta darbības
termiņš: Līdz 2004. gada 31. decembrim

Atbalsta piešķiršana beidzas dienā, kad sāk piemērot 2002. gada
28. janvāra Regulas (EK) Nr. 178/2002 18. pantā paredzētos
noteikumus.

Atbalsta mērķis:

1) Nodarbinātība

2) apmācība

3) nozares attīstība

2003. gada 23. decembra Regulas (EK) Nr. 1/2004 13. pants.

Atbalsta shēmas attaisnotās izmaksas: izmaksas saistībā ar
tirgus izpēti, personāla apmācību un sertifikācijas un kontroles
organizāciju veiktajām pārbaudēm saskaņā ar spēkā esošajām
starptautiskajām un valsts normām.

Attiecīgā(-s) tautsaimniecības nozare(-s): Shēma attiecas uz
izsekojamības sistēmu izveidi, piemērošanu un sertifikāciju
uzņēmumos, kas nodarbojas ar Līguma I pielikumā minēto
lauksaimniecības produktu ražošanu, pārstrādi un/vai tirdznie-
cību.

Piešķīrējas iestādes nosaukums un adrese:

Regione Veneto
Giunta Regionale
Direzione Politiche Agroambientali e Servizi per l'Agricoltura
Via Torino 110, I-30174 Mestre (VE)

Tīmekļa vietne:

http://www.consiglioveneto.it/leggi/2003/03lr0040html

Atbalsta numurs: XA No 45/04

Dalībvalsts: Itālija

Reģions: Veneto reģions

Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta saņēmēja uzņē-
muma nosaukums: Lauku kultūrvēsturisko ēku atjaunošana.

Juridiskais pamats: Legge Regionale 12 Dicembre 2003, n. 40
.Titolo IX. Capo II art. 39. “Nuove norme per gli interventi in
agricoltura” e successive modifiche ed integrazioni. Il testo
coordinato della legge è pubblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione del Veneto n. 40 del 13/04/2004.

Plānotie ikgadējie izdevumi saskaņā ar shēmu vai uzņē-
mumam piešķirtā individuālā atbalsta kopējais apjoms: At-
balsta shēmas gada budžets ir noteikts Finanšu likumā, ko katru
gadu pieņem Reģionālā padome. Prognozējamais piešķiramo lī-
dzekļu apjoms ir EUR 200 000,00 gadā, taču tas ir tikai
orientējošs skaitlis.

Atbalsta maksimālā intensitāte:

1. 60 % no attaisnotajiem izdevumiem;

2. 75 % no attaisnotajiem izdevumiem mazāk labvēlīgos apga-
balos;

3. atbalsta līmeni var paaugstināt līdz 100 % no papildizdevu-
miem, kas rodas, izmantojot tradicionālos materiālus, kuri
vajadzīgi ēkas arhitektonisko īpatnību saglabāšanai.

Piešķiršanas datums: 2004. gada 1. septembris

29.4.2005.C 104/12 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta darbības
termiņš: Līdz 2007. gada 30. jūnijam

Atbalsta mērķis:

1) vides aizsardzība;

2) kultūras mantojuma saglabāšana;

3) augsnes erozijas mazināšana;

4) enerģijas patēriņa samazināšana.

2003. gada 23. decembra Regulas (EK) Nr. 1/2004 5. panta 1.
un 3. punkts.

Atbalsta shēmas attaisnotās izmaksas: izdevumi saistībā ar
darbiem lauku ēkās, kas lauku saimniecībās tiek izmantotas
ražošanā, ar noteikumu, ka šie darbi nepalielina saimniecības
ražošanas jaudu.

Attiecīgā(-s) tautsaimniecības nozare(-s): Shēma attiecas uz
kultūrvēsturisko ainavu un ēku saglabāšanu un vērtības paaug-
stināšanu to lauku saimniecību teritorijā, kas nodarbojas ar
Līguma I pielikumā minēto lauksaimniecības produktu
ražošanu, pārstrādi un/vai tirdzniecību.

Piešķīrējas iestādes nosaukums un adrese:

Regione Veneto
Giunta Regionale
Direzione Politiche Agroambientali e Servizi per l'Agricoltura
Via Torino 110, I-30174 Mestre (VE)

Tīmekļa vietne:

http://www.consiglioveneto.it/leggi/2003/03lr0040.html

Atbalsta numurs: XA No 46/04

Dalībvalsts: Itālija

Reģions: Trentīno — Alto Adidže — Bolcāno autonomā
province

Atbalsta shēmas nosaukums: atbalsts lauksaimniecības
produktu kvalitātes nodrošināšanas, kā arī izsekojamības
sistēmu ieviešanas izdevumu segšanai.

Juridiskais pamats: Legge Provinciale del 14 dicembre 1999,
n. 10.

Plānotie ikgadējie izdevumi saskaņā ar
shēmu: EUR 100 000, bet nepārsniedzot EUR 100 000 3 gados
vienam saņēmējam.

Atbalsta maksimālā intensitāte: 80 % no attaisnotajiem izde-
vumiem.

Piešķiršanas datums: 10 dienas pēc kopsavilkuma nosūtīšanas
Eiropas Komisijai.

Atbalsta shēmas darbības termiņš: “Leader +” programmas
darbības termiņš.

Atbalsta mērķis:

— kvalitatīvu produktu izstrāde un kvalitātes nodrošināšanas
sistēmu ieviešana;

— izsekojamības procedūru izstrāde;

— kontroles procedūru izstrāde un ieviešana.

Attiecīgā(-s) tautsaimniecības nozare(-s): dzīvnieku
izcelsmes lauksaimniecības produktu ražošana, pārstrāde un
tirdzniecība.

Piešķīrējas iestādes nosaukums un adrese:

Provincia Autonoma di Bolzano — Ripartizione Agricoltura

Tīmekļa vietne:

www.provincia.bz.it/agricoltura

Atvalsta numurs: XA No 47/04

Dalībvalsts: Itālija

Reģions: Bolcāno autonomā province

Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta saņēmēja uzņē-
muma nosaukums: Atbalsts jauniem lauksaimniekiem
darbības uzsākšanai

Juridiskais pamats: Legge provinciale della Provincia auto-
noma di Bolzano del 14.12.1998, n. 11, art. 4, lettera r:
“Disposizioni relative all'incentivazione in agricoltura” e succes-
sive modifiche ed integrazioni. Il testo della legge è pubblicato
sul Bollettino Ufficiale del Trentino-Alto Adige del 29.12.1998,
n.54.

Plānotie ikgadējie izdevumi saskaņā ar minēto shēmu vai
uzņēmumam piešķirtā individuālā atbalsta kopējais apjom-
s: Atbalsta kopējais apjoms ir aptuveni EUR4 000 000.

Precīzo atbalsta apjomu katru gadu ar Finanšu likumu nosaka
Bolcāno autonomās provinces padome.

Atbalsta maksimālā intensitāte: Vienreizējs maksājums
EUR 30 000 apmērā par darbības uzsākšanu.

Piešķiršanas datums: 2004. gada oktobris

Atbalsta shēmas vai individuālā atbalsta darbības
termiņš: Atbalsta shēma ir spēkā līdz tās atcelšanai.

29.4.2005. C 104/13Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Atbalsta mērķis:

a) veicināt jauno lauksaimnieku darbības uzsākšanu lauksaim-
niecības jomā;

b) veicināt lauksaimniecības nozares attīstību;

c) mazināt cilvēku aizplūšanu no laukiem uz pilsētām.

2004. gada 23. decembra Regulas (EK) Nr. 1/2004 8. pants.

Attaisnotās izmaksas: maksājums jauniem lauksaimniekiem
darbības uzsākšanai.

Attiecīgā(-s) tautsaimniecības nozare(-s):

Shēma attiecas galvenokārt uz ražošanu un mazākā mērā uz
lauksaimniecības produktu pārstrādi un tirdzniecību.

Attiecīgās apakšnozares:

a) lopkopības nozarē galvenokārt attiecībā uz liellopiem,
mazākā mērā attiecībā uz aitām un retos gadījumos attiecībā
uz kazām un cūkām;

b) augkopības nozarē galvenokārt attiecībā uz āboliem un
dažos gadījumos attiecībā uz bumbieriem, aprikozēm,
ķiršiem utt.

Piešķīrējas iestādes nosaukums un adrese:
Provincia Autonoma di Bolzano
Giunta provinciale
Ripartizione agricoltura
Via Brennero 6
39100 I-Bolzano (BZ)

Tīmekļa vietne:
http://www.provincia.bz.it/agricoltura/dema/dema_list_I.asp?-
CATE_ID=6464

29.4.2005.C 104/14 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


